

FAKTÚRA

169/2016

Dodávateľ:

Vodárenské a technické služby, s.r.o.

Šafárikova 30, 920 01 Hlohovec

IČO: 36255556 DIČ: 2020173705 IČ DPH: SK2020173705

OR Okr.súd Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 14263/T

Peňažný ústav: VÚB a.s. Hlohovec BIC: SUBASKBX

číslo účtu: 1730792059/0200 IBAN: SK45 0200 0000 0017 3079 2059

Číslo faktúry: 316804684

ZÁKLADNÁ ŠKOLA III.

Arpáda Felcána 4
920 01 HLOHOVEC

Pri úhrade faktúry uveďte správny variabilný symbol (číslo faktúry). Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať.

Dátum vystavenia faktúry: 30.09.2016

Dátum odoslania faktúry: 10.10.2016

Dátum dodania tovaru: 30.09.2016

Dátum splatnosti faktúry: 24.10.2016

Odberateľ: IČO: 36078506

IČ DPH:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA III.

Arpáda Felcána 4
920 01 HLOHOVEC

č.ú. 411774393/7500

Číslo odberu	Fakturované obdobie od-do	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomeru	Stav vodomeru od - do	Fakturovaný objem [m3]	Vodné Sadzba EUR/m3	Fakturované EUR	Stočné Sadzba EUR/m3	Fakturované EUR
904-840-0	01.09.16 - 30.09.16	316108027	9068628	2597 - 2689	92	1,0595	97,47	0,7061	64,96
Odber: ZS-Felcanova									
Stanovenie spotreby: odpočtom									
K úhrade: 194,92 EUR									
2977-703-0	01.09.16 - 30.09.16	316108688	----	0-0	111	0,0000	0,00	0,7061	78,38
Odber: A. Felcána									
Stanovenie spotreby: Výpočtom									
K úhrade: 94,06 EUR									

Výpočet odvodňovanej plochy: PlochaA: 3007 m2, PlochaB: 0 m2 PlochaC: 0 m2.

Typy plôch: PlochaA = málo priepustné plochy, strechy, betónové a asfaltové povrchy... PlochaB = čiastočne priepustné plochy, dlažby s vyspávaním pieskom, štrkom... PlochaC = dobre priepustné plochy, trávniky.

Celková plocha: 2706 m2 Úhrn zrážok za rok: 0,5 m Objem zrážok za rok: 1353 m3 Fakturované obdobie: 30 dní Objem zrážok za fakturované obdobie: 111 m3

Rekapitulácia VaS:

Vodné: 92 m3 97,47 EUR
Stočné: 203 m3 143,34 EUR
Vodné a stočné: 240,81 EUR

Vystavil: Škodová
Tlf.: 033/7320135-7

Rekapitulácia DPH:

Z faktúry			Zo záloh		
Sadzba	Základ	DPH	Sadzba	Základ	DPH
20%	240,81	48,17	20%	0,00	0,00
Spolu:	240,81	48,17	Spolu:	0,00	0,00

Celkom základ DPH: 240,81

Celkom DPH: 48,17

Rekapitulácia faktúry:

Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
Suma faktúry: 288,98 EUR
Zahrnutá záloha: 0,00 EUR

CELKOM K ÚHRADE: 288,98 EUR

Ochrana údajov

III. Základná škola Hlohovec, Ul. A. Felcána č. 4	
Došlo dňa: 12.10.2016	Registratúrna značka: 643
Číslo spisu: 189/2016	Znak hodnoty a lehota uloženia: 10
Prílohy:	Vybavuje: u.

ZAPLATENÉ

24. 10. 2016